

	<p style="text-align: center;">Urząd Miejski Gminy Rakoniewice Osiedle Parkowe 1 62-067 Rakoniewice ☎ /0-61/ 44-41-002, fax. /0-61/ 44-41-139 e-mail: sekretariat@rakoniewice.pl</p>	<p style="text-align: center;">Karta usług Nr GG ...</p>
ROZGRANICZENIE NIERUCHOMOŚCI		
Podstawa prawna	<p>Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne; Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego; Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej.</p>	
Wymagane dokumenty	<p>1. Wniosek pisemny o rozgraniczenie nieruchomości 2. Załączniki:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dokument stwierdzający tytuł prawny do nieruchomości będącej przedmiotem rozgraniczenia (aktualny odpis z księgi wieczystej lub akt notarialny lub ostateczna decyzja lub prawomocne orzeczenie sądu); • wypis z rejestru gruntów dla nieruchomości objętych wnioskiem o rozgraniczenie; • kopie mapy ewidencyjnej z zaznaczeniem odcinków granic będących przedmiotem wniosku; • pełnomocnictwo – w przypadku, gdy strona działa przez pełnomocnika. 	
Opłaty	<p><u>Opłata skarbową</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • za wydanie decyzji – 10,00 zł; • za złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii – 17 zł. 	
Termin odpowiedzi	<p>Wszczęcie postępowania w terminie do 30 dni od daty złożenia kompletu dokumentów. Natomiast termin wydania decyzji uwarunkowany jest terminem zakończenia prac przez geodetę i złożenia dokumentacji geodezyjnej.</p>	
Jednostka i stanowisko odpowiedzialne	<p>Urząd Miejski Gminy Rakoniewice Osiedle Parkowe 1, 62-067 Rakoniewice – w poniedziałki od godz.8.00 do godz. 16.00; – w pozostałe dni tygodnia od godz. 7. 00 do godz. 15. 00; Wydział Gospodarki Gminnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Gruntami Pokój nr 21, I piętro Agnieszka Kaźmierczak tel. 61 101 03 86, e-mail: akazmierczak@rakoniewice.pl</p>	
Tryb odwoławczy	<ul style="list-style-type: none"> • Gdy zostanie wydane postanowienie o wszczęciu postępowania o rozgraniczenie, na postanowienie to nie przysługuje zażalenie; • Gdy zostanie wydane postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania o rozgraniczenie, na postanowienie to służy zażalenie, które wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu za pośrednictwem Burmistrza Gminy Rakoniewice. Zażalenie wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia stronie; • Decyzja o rozgraniczeniu nieruchomości: strona niezadowolona z decyzji może żądać, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji, przekazania sprawy do sądu; • Gdy zostanie wydana decyzja o umorzeniu postępowania, lub decyzja o umorzeniu postępowania i przekazaniu sprawy do sądu, od decyzji tej przysługuje odwołanie, które wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu za pośrednictwem Burmistrza Gminy Rakoniewice, który wydał decyzję. Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie; • Zażalenie na postanowienie o ustaleniu kosztów postępowania wnosi się do Samorządowego Kolegium 	

	Odwoławczego za pośrednictwem Burmistrza Gminy Rakoniewice, który wydał decyzję w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia stronie.
Uwagi	W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania.
Formularze i wnioski do pobrania	

<i>Czynność</i>	Opracował:	Sprawdził:	Zaopiniował:	Zaakceptował	Zatwierdził:
<i>Osoba</i>	Agnieszka Kaźmierczak	Paweł Sobecki	Bartosz Krzyżanowski	Jarosław Marciniak	Gerard Tomiak
<i>Stanowisko</i>	Referent	Kierownik	Radca prawny	Sekretarz	Burmistrz
<i>Data</i>					
<i>Podpis</i>					

UWAGA: Aktualność kart jest sprawdzana nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy.